
ODBĚRATEL: 

Krajský soud v Českých Budějovicích 

Zátkovo nábř. 2 

370 84 České Budějovice 

IČ: 00215686 DIČ: není plátce DPH 

DODAVATEL: 

ITS akciová společnost 

Vinohradská 184 130 

52 Praha 3 IČ: 

14889811 DIČ: 

CZ14889811 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 

OB 12/2019 SPISOVÁ 

ZNAČKA: 

Spr 171/2019 

VYŘIZUJE: 

Marcela Ambrožová 

DNE: 25.1.2019 

Objednávka 

V návaznosti na rámcovou dohodu č. 39/2017-OI-SML, 149/2017-MSp-CES „Dodávky počítačů SFF 

pro resort Ministerstva spravedlnosti" 

Objednáváme u vás 

25 ks stolních počítačů velikosti SFF Lenovo ThinkCentre model M710e P/N 10URCT01WW 

25 ks monitorů A (AOC LCD 24P) 

10 ks monitorů B (Philips LCD 272B8QJEB) 

Vše podrobně specifikováno v příloze č. 2 Rámcové dohody. 

Místem dodání je sídlo odběratele: Krajský soud, Zátkovo nábř. 2, České Budějovice Termín dodání: 

dle článku 2.5. Dohody Osoba oprávněná k převzetí: 

Ing. Ivan Janotka, informatik, tel: XXXXXXXXXX (XXXXXXXXXX) 

Zastupuje: Mgr. Bohumil Kroupa, informatik, tel. XXXXXXXXXX (XXXXXXXXXX) 

Cena za počítač bez DPH DPH 21 % 

Cena celkem za počítač včetně DPH 

11250,00 Kč 

2362,50 Kč 

13612,50 Kč 

Cena za 25 ks počítačů 340312,50 Kč 

Cena za monitor A bez DPH DPH 21 

% 

Cena celkem za počítač včetně DPH 

2670,00 Kč 

560,70 Kč 

3230,70 Kč 

Cena za 25 ks monitorů A 80767,50 Kč 

Cena za monitor B bez DPH DPH 21 

% 

Cena celkem za počítač včetně DPH 

4180, 00 Kč 

877,80 Kč 

5057,80 Kč 

Cena za 11 ks monitorů B 55635,80,- Kč 

mailto:ijanotka@ksoud.cbu.justice.cz
mailto:ijanotka@ksoud.cbu.justice.cz
mailto:ijanotka@ksoud.cbu.justice.cz
mailto:ijanotka@ksoud.cbu.justice.cz


Cena celkem včetně DPH 476715,80 Kč 

Platební podmínky: dle rámcové dohody 

Email pro doručení potvrzení objednávky: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz 
 
 
JUDr. Milan Tripes 
Předseda krajského soudu 

KRAJSKÝ SOUD 
Zátkovo náb. 2 

370 84 České Budějovice 

mailto:podatelna@ksoud.cbu.justice.cz


 

Text těla emailové zprávy z podání 6831/2019 

Od: XXXXXXXXXX 
Komu: podatelna@ksoud.cbu.iustice.cz 
Kopie: 
Předmět: US - potvrzení objednávky č. OB 12 /2019 

Dobrý den 

Potvrzujeme přijetí vaší objednávky č. OB 12/2019 

Děkujeme za vaší objednávku a těšíme se na další spolupráci.  
S přáním hezkého dne XXXXXXXXXX 

ITS akciová společnost | Vinohradská 184, 130 52 Praha 3 

XXXXXXXXXX | www.its.cz 

Obsah této zprávy, stejně jako obsah související osobní a telefonické komunikace 
zástupců a zaměstnanců společnosti ITS slouží výlučně jako prostředek k výměně 
informací a, není-li to v nich výslovně uvedeno, nejsou právním jednáním 
zakládajícím závaznou nabídku, vznik, změnu nebo zánik práv či právních následků 
anebo jednáním směřujícím bezprostředně k uzavření smlouvy a společnost ITS 
nenese jakoukoliv odpovědnost za důsledky či újmu vzniklou neuzavřením smlouvy. 

mailto:ijanotka@ksoud.cbu.justice.cz
mailto:podatelna@ksoud.cbu.iustice.cz
mailto:ijanotka@ksoud.cbu.justice.cz
mailto:ijanotka@ksoud.cbu.justice.cz
http://www.its.cz/

